

Dotyczy postępowania nr: PR/PN/01/2019

Odpowiedzi na pytania do SIWZ:

PYTANIA DO SIWZ

1. Czy w związku z publiczną deklaracją wiceministra zdrowia p. Janusza Cieszyńskiego o możliwości aneksowania umowy na dotację z Ministerstwem Zdrowia do końca marca przyszłego roku Zamawiający dopuszcza realizację zamówienie do końca pierwszego kwartału 2020r.?

Wyjaśnienie:<http://radio.opole.pl/100,291653,karetki-dla-opolszczyzny-z-programu-wymiany-ambu>

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie - czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia do 90 dni roboczych licząc od dnia podpisania umowy pod warunkiem iż dokumenty do rejestracji ambulansu (ambulansów) tj. faktura, świadectwo homologacji, karta pojazdu itd. zostaną dostarczone w oryginale do siedziby Zamawiającego nie później niż do 09 grudnia 2019 przy założeniu iż nie dostarczenie ww. dokumentów w określonym terminie skutkować będzie rozwiązaniem umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach co zmniejszy koszt dostawy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe samochodu bazowego dotyczące np. wymian oleju, klocków, filtrów, itd. w okresie gwarancji mają być wliczone w cenę oferty – tzw. oryginalny pakiet serwisowy danego producenta (to może podnieść jej koszt o ok 10 tys.), czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty w ASO będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź: Zamawiający każdorazowo będzie pokrywał koszty przeglądów.

5. Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe zabudowy medycznej, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź: Zamawiający każdorazowo będzie pokrywał koszty przeglądów.

6. Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź: Zamawiający każdorazowo będzie pokrywał koszty przeglądów.

7. Jeśli Zamawiający pokrywa koszty przeglądów, prosimy o potwierdzenie, iż również na własny koszt dostarczy oraz odbierze ambulans.

Odpowiedź: Zamawiający każdorazowo będzie pokrywał koszty dostawy i odbioru ambulansu z przeglądu.

8. Prosimy o potwierdzenie, iż koszty serwisu pogwarancyjnego ponosi Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający każdorazowo będzie pokrywał koszty serwisów pogwarancyjnych.

DYREKTOR
Pogotowia Ratunkowego
w Wałbrzychu
Ryszard Kułak

9. Dotyczy eksploatacji: prosimy o podanie szacunkowego zakładanego przebiegu rocznego.

Odpowiedź: Roczny przebieg ambulansu ok. 60000 km.

10. Prosimy o przesłanie załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Załączniki 3 i 4 w wersji edytowalnej zostały umieszczone na stronie Zamawiającego.

11. Dot. VII Wyposażenie bazowe i dodatkowe pkt.17 - Czy w związku z faktem iż ambulans ma spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1789 w zakresie ambulansu typu C Zamawiający wymaga by oferowane ambulanse wyposażone w niezależne od pracy i układu silnika ogrzewanie powietrzne o mocy min. 5,0 kW, które umożliwiają osiąganie wymaganych temperatur w wymaganym przez ww. normę czasie, zamiast opisanego obecnie niezależne ogrzewania wodnego? Opisanie przez Zamawiającego ogrzewanie wodne nie jest w stanie zapewnić spełnienie aktualnych wymagań normy PN-EN 1789 w zakresie ogrzewania przedziału medycznego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. Dot. III Instalacja elektryczna – Prosimy o potwierdzenie iż po stronie Zamawiającego są: moduł teltonika, drukarka oraz tablet, a po stronie wykonawcy cała instalacja elektryczno-logiczna do ich zamocowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza posiadaniu modułu teltonika, drukarki i tabletu.

13. Czy wszędzie tam, gdzie w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia mowa jest o normach PN EN 1789 oraz PN EN 1865, Zamawiający ma na myśli polskie normy zharmonizowane ujęte w Obwieszczeniu Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego tj. PN-EN 1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 i w związku z tym czy Zamawiający oczekuje dostarczenia dokumentów zgodnych z harmonizowanymi normami? dodatkowo zwracamy uwagę na fakt, że nie istnieje pojęcie norm równoważnych w odniesieniu do norm zharmonizowanych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera był zgodny z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 1789+A1:2011, poświadczony odpowiednim dokumentem tj. certyfikatem zgodności wystawionym przez niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej 93/42/EEC?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający oczekuje, aby transporter noszący głównych posiadał system automatycznego składania/rozkładania goleni przednich i tylnych przy załadunku/rozładunku transportera do/z ambulansu nie wymagający jakichkolwiek czynności związanych ze zwalnianiem blokad, wciskania przycisków itp.? Jest to rozwiązanie, które umożliwia bezpieczne wykonywanie czynności załadunku/rozładunku przez jedną osobę. Rozwiązanie, które wymaga zastosowania dźwigni jest mniej ergonomiczne oraz w dużo większym stopniu niebezpieczne przy wykonywaniu tej czynności przez jedną osobę. Płynna i ergonomiczna obsługa transportera podczas wprowadzania noszy do ambulansu i wyprowadzania z niego, przy maksymalnym zachowaniu bezpieczeństwa i minimalnym obciążeniu ratowników.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania nosze firmy FERNO, z poręczami bocznymi składanymi na boki?

Uzasadnienie:

Oferowane przez nas rozwiązanie umożliwia poszerzenie leża noszy przydatne w przypadku transportu pacjentów otyłych. Rozwiązanie to jest bezpieczniejsze dla personelu i pacjenta, niweluje ryzyko przycięcia dłoni. Przy poręczach składanych wzdłużnie istnieje ryzyko przycięcia dłoni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Pogotowia Ratunkowego
w Wałbrzychu
Ryszard Kulak